

Капітальний ремонт частини тротуару по вул. Декабристів (від в'їзду на територію військового містечка № 11 до ЗОШ № 8; від ЖК «Столичний» до ККП-2) м. Васильків, Обухівського району, Київської області
ТОВ «ПБК «ДОТРАНС» вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Капітальний ремонт

тротуар по вул. Декабристів (від в'їзду на територію військового містечка № 11 до ЗОШ № 8; від ЖК «Столичний» до ККП-2) м. Васильків

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1032,173 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,90504 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 141,019 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Підготовчі роботи									
1	KP18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	5,15	<u>1766,08</u>	<u>1541,93</u>	9095	1154	<u>7941</u>	<u>3,7000</u>	<u>19,06</u>
					224,15	354,83			1827	4,4380	22,86
2	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	52	<u>125,96</u>	<u>125,96</u>	6550	-	<u>6550</u>	-	-
					-	13,37			695	0,1610	8,37
		Разом прямі витрати по розділу 1					15645	1154	<u>14491</u>		<u>19,06</u>
									2522		31,23
		Разом будівельні роботи, грн.					15645				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					3676				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2100				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					702				
		Всього будівельні роботи, грн.					17745				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					17745				
		Розділ 2. Влаштування дорожнього одягу на тротуарі з плитки ФЕМ по ТИПу-1.									
3	КБ27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші С7 за товщини шару 12 см	100м2	5,15	<u>26890,33</u> 1647,75	<u>985,34</u> 233,72	138485	8486	<u>5075</u> 1204	<u>25,0000</u> 2,7710	<u>128,75</u> 14,27
4	КР18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	5,15	<u>9632,44</u> 8791,19	<u>212,87</u> 54,03	49607	45275	<u>1096</u> 278	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>617,07</u> 3,4
5 &	С111-1597-2	Цементно-піщана суміш (РЦГ М100 Ж-1)	м3	25,75	<u>2749,35</u> -	<u>-</u> -	70796	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	С1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні ФЕМ	м2	520,15	<u>683,59</u> -	<u>-</u> -	355569	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КР18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [тактильної плитки 0,40*0,40 м]	100м2	0,054	<u>9109,31</u> 8791,19	<u>212,87</u> 54,03	492	475	<u>11</u> 3	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>6,47</u> 0,04
8	С1426-11789 варіант 2	Плитки тактильні (0,40*0,40 м)	м2	5,45	<u>1382,71</u> -	<u>-</u> -	7536	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					622485	54236	<u>6182</u> 1485		<u>752,29</u> 17,71
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					622485 562067 55721 32508 94,12 10954 654993				

		Всього по розділу 2					654993				
		Розділ 3. Улаштування бортового каменю.									
9	КР18-30-1	Установлення бетонних поребриків БР 100.20.8 на бетонну основу	м	589	<u>271,36</u> 86,25	<u>-</u> -	159831	50801	<u>-</u> -	<u>1,3200</u> -	<u>777,48</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	K589921-A003	Порєбрик БР 100.20.8	шт	589	<u>185,03</u>	-	108983	-	-	-	-
11	варіант 1 KP18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних БР100.30.18 при інших видах покриттів	100м	0,76	<u>28616,99</u> 8306,64	<u>696,48</u> 150,79	21749	6313	<u>529</u> 115	<u>126,0300</u> 1,5620	<u>95,78</u> 1,19
12	& K589921-A001KB	Камені бетонні БР 100.30.18	шт	76	<u>395,31</u>	-	30044	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							320607	57114	<u>529</u> 115		<u>873,26</u> 1,19
Разом будівельні роботи, грн.							320607				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							262964				
всього заробітна плата, грн.							57229				
Загальновиробничі витрати, грн.							34952				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							104,94				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							12215				
Всього будівельні роботи, грн.							355559				

Всього по розділу 3							355559				
Розділ 4. Укріплення узбіччя											
13	KP18-54-13	Укріплення узбіччя ґрунтом від улаштування корита	100м2	2,85	<u>1281,93</u>	<u>1281,93</u>	3654	-	<u>3654</u>	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							3654	-	<u>3654</u> 457	<u>1,6318</u>	<u>4,65</u>
Разом будівельні роботи, грн.							3654				
в тому числі:											
всього заробітна плата, грн.							457				
Загальновиробничі витрати, грн.							222				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							0,56				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							65				
Всього будівельні роботи, грн.							3876				

Всього по розділу 4							3876				
Разом прямі витрати по кошторису							962391	112504	<u>24856</u> 4579		<u>1644,61</u> 54,78

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					962391 825031 117083 69782 205,65 23936 1032173				
		Всього по кошторису					1032173				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1905,04 141019				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]